
UCHWAŁA Nr 284/XLVII/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 11 lipca 2014 r. 
zmieniająca uchwałę własną Nr 280/XLVI/2014 z dnia 30 czerwca 

2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 
na 2014 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 280/XLVI/2014 Rady Gminy Krzywcza z dnia 30 czerwca 
2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok § 3 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 
1. Zwiększa się przychody budżetu gminy Krzywcza o kwotę 

6 649 134,00 zł: § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym. 

2. Zwiększa się o kwotę 6 649 134,00 zł limit zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek. 

3. Zwiększa się rozchody budżetu Gminy o kwotę 6 065 901,00 zł 
związane ze spłatą kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku 
krajowym: § 992 – Spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek.” 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 


